
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

No.

22

4

74

78

12

5

117

42

3

82

87

33

77

79

2

73

111

45

7

11

25

72

114

222

55

Class

M

M

M

M

M

M

M

Name

PIERRE CHOFARD

LUCIANO RIBODINO

MURILO COLATRELI

ALAN DOUGLAS SANTOS

RICIERI ALBERTO LUVIZOTTO

CARLOS GABRIEL POTON MEDEIROS

EDUARDO COSTA NETO

MARCOS CHRISTIAN SALLES

SIDNEY SCIGLIANO

ELIANDRO MORA SIMONINI

ALBERTO BRAGA

JUAREZ CALISCTIL

DARCI CEZAR ANADAO

VICTOR BRAGA

ELSON TENEBRA OTERO

ANDRE L. DE ARAUJO CARVALHO

CARLOS QUINTAS

NELSON GONÇALVES DE OLIVEIRA

ALEXANDRE BARROS

GUSTAVO RODRIGUEZ

VICTOR E. A. DE MOURA

SERGIO LAURENTYS

DANIEL LENZI

JOAO SIMON

WALTER HAERTEL JR

Laps

12

14

16

9

10

9

14

9

9

4

13

11

8

5

8

3

15

4

0

0

0

0

0

0

0

Total Tm

22:16.156

24:16.875

26:11.765

16:13.422

15:55.661

15:31.745

26:17.664

14:22.925

15:35.927

7:26.049

20:23.991

20:07.635

15:35.378

10:32.818

15:41.313

26:41.079

25:53.847

26:09.696

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Diff

-

+0.316

+1.168

+1.517

+2.087

+5.710

+6.071

+6.486

+6.606

+7.424

+8.613

+8.802

+9.022

+9.926

+10.303

+10.882

+13.153

+13.320

-

-

-

-

-

-

-

Best Tm

1:21.617

1:21.933

1:22.785

1:23.134

1:23.704

1:27.327

1:27.688

1:28.103

1:28.223

1:29.041

1:30.230

1:30.419

1:30.639

1:31.543

1:31.920

1:32.499

1:34.770

1:34.937

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Best Spd

162,981

162,352

160,681

160,007

158,917

152,324

151,697

150,982

150,777

149,392

147,423

147,115

146,758

145,309

144,713

143,807

140,361

140,114

-

-

-

-

-

-

-

Equipe

PITICO RACE

BARROS RACING

KAWASAKI COLATRELI RACING

PITICO RACE

TARGET TACE

CIGANO RACING

RF RACING MOBIL RUSH TEAM

GRIN JETS SUPERBIKE RACING TEAM

MOTRIX SCIGLIANO RACING

MOTO 3

CENTER MOTO RACING TEAM

MOTO 3

DUAS RODAS RACING

SBK RIO

BY TRIPA TEAM

SBK RIO

CENTER MOTO RACING TEAM

SBK RIO

BARROS RACING

GRIN JETS SUPERBIKE RACING TEAM

COMPETIZIONE VMX RACING

RF RACING MOBIL RUSH TEAM

GRIN JETS SUPERBIKE RACING TEAM

PITICO RACE

DUAS RODAS RACING TEAM

Sorted on Best Lap time

Announcements
MOTO 116 - DESCLASSIFICADO

Printed: 18/08/2012 10:09:46
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www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

2a ETAPA MOTO 1000 GP
GP - 1000 / MASTER

4º TREINO LIVRE GP 1000

Practice (25:00 Time)

RAUL BOESEL 3,695 Km

18/08/2012 09:30
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